
 
 

 

デジタル教育施設「REDEE(レディー)」臨時休館のお知らせ 

 

平素は REDEE(レディー)をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当館では 4 月 25 日(日)から当面の間、臨時休館
を決定いたしました。 
また、これに伴い 5 月 1 日～5 月 5 日に予定していましたイベント等につきまして、以下の
ように対応させていただきます。 
 
●『マインクラフトプログラミングキャンプ』 
 開催中止とさせていただきます。 
●『プログラミングスクール』 
 5 月後半の日程も含め、代替日程を別途調整させていただきます。 
 決定次第、ご案内させていただきます。 
 
ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ござい
ません。 
何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
EXPOCITY の施設は休館となりますが、オンライン大会などの動画が YouTube にござい
ますので、どうぞでお楽しみください。 
https://www.youtube.com/channel/UCqAoAn8GsT_nBXm1qmuBaWQ/videos 
 
営業再開につきましては、決定次第お知らせいたします。 
 
皆さまにはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 

以上 
 

2021 年 4 月 26 日 
レッドホースコーポレーション株式会社 

Notification 

https://www.youtube.com/channel/UCqAoAn8GsT_nBXm1qmuBaWQ/videos

